

RÁMCOVÁ DOHODA
na dodávku náplní do tlačiarňí a kopírovacích strojov
č.: 797/2011-240/MPRV SR

uzatvorená podľa § 11 a 64 a nasl. zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a § 269/2 a nasl. Obchodného zákonníka

Článok I.
Zmluvné strany

Objednávateľ:

Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Zastúpenie : Ing. Štefan Szeles, vedúci služobného úradu,
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000081113/8180
Osoba zodpovedná za vecné plnenie : Ing. Peter Šiška
(ďalej len „objednávateľ“ alebo „MPRV SR“)

a

Poskytovateľ :

Clean-tonery, s.r.o.
Za hradbami 27, 902 01 Pezinok
Zastúpenie : Branislav Strašíftak, konateľ
IČO : 35891866
DIČ : 2021851084
IČ pre DPH : SK2021851084
Bankové spojenie : ČSOB
Číslo účtu : 4001535929/7500
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Vložka číslo: č:32313/B, odd.: sro
Osoby oprávnené konať vo veciach zmluvných: Branislav Strašíftak - konateľ
(ďalej len „poskytovateľ“)

Článok II.
Predmet rámcovej dohody

- 2.1. Poskytovateľ je úspešným uchádzačom vo verejnej súťaži vyhlásenej vo vestníku VO č.102/2011, dňa 26.5.2011 pod. zn. 03835-MST .
- 2.2. Predmetom tejto rámcovej dohody je záväzok poskytovateľa dodávať objednávateľovi náplne do tlačiarňí a kopírovacích strojov na základe objednávok objednávateľa, ktorých bližšia špecifikácia je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy, na základe úspešnej ponuky poskytovateľa vyhodnotenej prostredníctvom elektronickej aukcii.
- 2.3. Poskytovateľ sa zaväzuje dodávať predmet rámcovej dohody (ďalej len „služba“ a jej gramatické tvary) výhradne osobne, vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, rešpektujúc podmienky dohodnuté v tejto rámcovej dohode. Ďalej sa zaväzuje poskytovať služby riadne, včas, bez vád, s potrebnou odbornou starostlivosťou a tomu zodpovedajúcou kvalitou podľa platných zákonov a interných predpisov objednávateľa.
- 2.4. Objednávateľ sa zaväzuje služby dodané na základe objednávok prevziať v súlade s touto rámcovou dohodou a zaplatiť za ne dohodnutú odmenu podľa platných podmienok dohodnutých v tejto rámcovej dohode.
- 2.5. Poskytovateľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou poskytovanej služby, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné

k realizácii poskytovanej služby. Súčasne vyhlasuje, že je personálne, technicky a odborne spôsobilý na poskytovanie služieb špecifikovaných v tejto dohode v bode 2.2. a prílohe č. 1 v požadovanej kvalite.

Článok III. Rozsah a spôsob plnenia

- 3.1. Služby, ktoré sú predmetom tejto Rámcovej dohody podľa Článku II. bod 2.1. a 2.2. budú poskytované poskytovateľom poskytované na základe objednávok objednávateľa, v súlade s touto rámcovou dohodou a v zmysle platných právnych predpisov a súťažných podmienok k verejnej súťaži vyhlásenej vo vestníku VO č.102/2011, dňa 26.5.2011 pod. zn. 03835-MST.

Článok IV. Lehota plnenia

- 4.1. Lehota plnenia rámcovej dohody je stanovená na 36 mesiacov odo dňa jej podpísania zmluvnými stranami.

Článok V. Podmienky plnenia

- 5.1. Poskytovanie služieb poskytovateľom pre objednávateľa na základe tejto rámcovej dohody sa bude riadiť príslušnými ustanoveniami Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a ostatnými platnými právnymi predpismi. Okamihom vystavenia jednotlivých objednávok na dodávku náplní do tlačiarň a kopírovacích strojov sa tieto objednávky stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody.
- 5.2. Každá objednávka na dodávku náplní do tlačiarň a kopírovacích strojov musí obsahovať náležitosti :
 - 5.2.1 o súlade objednávky s touto rámcovou dohodou
 - 5.2.2. o termínoch plnenia a dobe platnosti objednávky
 - 5.2.3. upravujúce vecnú špecifikáciu predmetu plnenia
 - 5.2.4. upravujúce cenovú špecifikáciu predmetu plnenia v štruktúre :
 - cena plnenia bez DPH v EUR,
 - suma DPH v EUR,
 - cena plnenia vrátane DPH v EUR
 - 5.2.5 upravujúce platobné podmienky:
 - lehota splatnosti faktúr
 - 5.2.6. upravujúce konkrétne podmienky dodania náplní do tlačiarň a kopírovacích strojov.

Článok VI. Odmena za poskytnuté služby

- 6.1. Cena za poskytované služby bude stanovená v € s DPH v súlade s Prílohou č. 1 tejto rámcovej dohody.
- 6.2. V cene služby sú zahrnuté všetky náklady poskytovateľa spojené s dodaním náplní do tlačiarň a kopírovacích strojov, vrátane prevádzkových a mzdových nákladov, odvodových nákladov, nákladov sociálneho zabezpečenia, nákladov na technické prostriedky a zabezpečenie, vrátane dopravy.

- 6.3. Cena za poskytované služby podľa bodu 6.1. je záväzná a môže byť upravovaná v dôsledku zmeny všeobecne záväzných právnych predpisov SR ovplyvňujúcich cenu plnenia predmetu tejto Rámcovej dohody (daňové predpisy, DPH a pod.).
- 6.4. Iné skutočnosti majúce vplyv na cenu plnenia predmetu tejto Rámcovej dohody musí poskytovateľ preukázať a prerokovať a musia byť odsúhlasené objednávateľom. Zmena dohodnutých cien je možná len po vzájomnej dohode zmluvných strán formou písomného očíslovaného dodatku k tejto Rámcovej dohode.

Článok VII. Termín a spôsob plnenia

- 7.1 Termín plnenia bude stanovený v objednávkach, ktoré budú vystavené na základe tejto rámcovej dohody.
- 7.2 K zrušeniu objednávky na dodávku náplní do tlačiarň a kopírovacích strojov môže dôjsť maximálne do 18 hodín od jej doručenia poskytovateľovi.
- 7.3 Miesto plnenia je Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR, Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava, alebo Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 7.4 Termín dodania tovaru do 24 hodín od doručenia objednávky poskytovateľovi
- 7.5 Súčasťou dodania tovaru je aj odovzdanie dokladov (návod na obsluhu v slovenskom jazyku, riadne vyplnený záručný list).
- 7.6 Poskytovateľ sa zaväzuje vykúpiť a odobrať od objednávateľa všetky prázdne náplne.

Článok VIII. Platobné podmienky

- 8.1 Objednávateľ uhradí cenu za poskytnuté služby podľa čl. VI. tejto Rámcovej dohody na základe poskytovateľom vystavenej a objednávateľovi doručenej faktúry.
- 8.2 Faktúra bude vystavená po dodaní predmetu zákazky, realizovaného podľa objednávky vystavenej na základe rámcovej dohody.
- 8.3 Objednávateľ má právo vrátiť faktúru, ak táto neobsahuje náležitosti daňového dokladu, alebo porušuje podstatné zmluvné povinnosti. Objednávateľ je povinný takúto faktúru zaslať do troch (3) pracovných dní poskytovateľovi, ktorý faktúru podľa charakteru nedostatkov buď opraví alebo vystaví novú. U takto opravenej alebo novej faktúry plynie nová lehota jej splatnosti.
- 8.4 Lehota splatnosti faktúr bola vzájomne dohodnutá 90 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
- 8.5 Preddavky na jednotlivé objednávky objednávateľ neposkytuje.

Článok IX. Záruky

- 9.1 Na dodané tovary poskytuje poskytovateľ 24 mesačnú záruku.

X.

Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- 10.1 V prípade omeškania poskytovateľa služby so splnením termínu dodania predmetu tejto Rámcovej dohody na základe objednávky sa poskytovateľ zaväzuje objednávateľovi zaplatiť do 30 dní od doručenia písomnej výzvy na jej zaplataenie poskytovateľovi objednávateľom zmluvnú pokutu vo výške 0,05% ceny nedodaného predmetu j objednávky za každý začatý deň omeškania.
- 10.2 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry objednávky po lehote jej splatnosti, sa objednávateľ zaväzuje poskytovateľovi zaplatiť do 30 dní od doručenia písomnej výzvy na jej zaplataenie objednávateľovi poskytovateľom zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z nesplatenej ceny fakturovanej sumy za každý začatý deň omeškania.

XI.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 11.1 Túto rámcovú dohodu je možné meniť alebo dopĺňať iba formou písomných očíslovaných dodatkov podpísaných zmluvnými stranami tvoriacich neoddeliteľnú súčasť tejto rámcovej dohody.
- 11.2 Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej prvého zverejnenia podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
- 11.3 Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu trvania 36 mesiacov odo dňa jej podpísania zmluvnými stranami.
- 11.4 Rámcovú dohodu je možné ukončiť dohodou zmluvných strán alebo výpoveďou, bez udania dôvodu. Dvojmesačná výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.
- 11.5 Rámcová dohoda je vyhotovená v šiestich exemplároch s platnosťou originálu, z ktorých po podpísaní objednávateľ obdrží štyri a poskytovateľ dve vyhotovenia.
- 11.6 Vzťahy touto rámcovou dohodou neupravené sa spravujú príslušnými ustanoveniami zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi právnymi predpismi.
- 11.7 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením tejto rámcovej dohody v jej plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
- 11.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto rámcovej dohody, že ju uzavreli slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni a za nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ju dobrovoľne podpisujú.

Bratislava

.....
Objednávateľ
Ing. Štefan Szeles
vedúci služobného úradu

.....
Poskytovateľ
Branislav Strašífták
konateľ

PRÍLOHA č.1

Výkaz výmer - podrobná špecifikácia počtu a druhov náplní do tlačiarňí a kopírovacích strojov

Por.			Predokl.	ORIGINAL			Predokl.	RENOVÁCIA		
			počet	JC bez DPH	DPH 20%	JC	počet	JC bez DPH	DPH 20%	JC
č.			ks/rok	EUR	EUR	EUR s DPH	ks/rok	EUR	EUR	EUR s DPH
	I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.	IX.	X.
	CANON									
1	2016		1	22,00	4,40	26,40	4	9,50	1,90	11,40
2	CEXV-3		1	35,50	7,10	42,60	4	14,50	2,90	17,40
3	CEXV-7		1	18,30	3,66	21,96	4	6,60	1,32	7,92
4	CEXV-14		1	22,00	4,40	26,40	4	9,50	1,90	11,40
5	CEXV-18		4	41,50	8,30	49,80	14	17,42	3,48	20,90
6	C-EXV21 iR 2380/2880i/3380/3580	black	1	31,00	6,20	37,20	4	31,00	6,20	37,20
7	C-EXV21 iR 2380/2880i/3380/3580	cyan	1	70,00	14	84,00	4	38,00	7,60	45,60
8	C-EXV21 iR 2380/2880i/3380/3580	magenta	1	70,00	14	84,00	4	38,00	7,60	45,60
9	C-EXV21 iR 2380/2880i/3380/3580	yellow	1	70,00	14	84,00	4	38,00	7,60	45,60
10	C-EXV22 iR 5055/5065/5075		5	77,00	15,4	92,40	30	65,00	13,00	78,00
11	E30		1	10,00	2	12,00	4	14,30	2,86	17,16
12	FAX L-200/L300 Series, FX3		2	43,00	8,6	51,60	7	19,00	3,80	22,80
13	Fax L-380/400 PC-D300 Series		1	60,00	12	72,00	4	13,00	2,60	15,60
14	Fax L 200FX-3		1	43,00	8,6	51,60	4	19,00	3,80	22,80
15	GP-300/400		2	50,00	10	60,00	7	13,00	2,60	15,60
16	GP-605		1	56,00	11,2	67,20	4	26,00	5,20	31,20
17	iR1022A		1	41,50	8,3	49,80	4	14,00	2,80	16,80
18	iR3320i		1	37,00	7,4	44,40	4	14,00	2,80	16,80
19	NP6251		1	45,00	9	54,00	4	25,00	5,00	30,00

20	NPG1		1	6,70	1,34	8,04	4	4,00	0,80	4,80
21	NPG11		1	19,00	3,8	22,80	4	8,00	1,60	9,60
22	NPG14C		1	35,00	7	42,00	4	21,00	4,20	25,20
23	NPG7		1	20,00	4	24,00	4	16,00	3,20	19,20
	HP									
24	C3906A		1	10,00	2	12,00	4	5,00	1,00	6,00
25	C4092A		1	10,00	2	12,00	4	5,00	1,00	6,00
26	C7115A laser jet 15A	black	6	46,70	9,34	56,04	24	17,00	3,40	20,40
27	CB435A		1	35,00	7	42,00	4	13,50	2,70	16,20
28	CB540A		2	51,20	10,24	61,44	7	18,00	3,60	21,60
29	CB541A		2	46,80	9,36	56,16	7	18,00	3,60	21,60
30	CB542A		3	46,80	9,36	56,16	10	18,00	3,60	21,60
31	CB543A		2	46,80	9,36	56,16	7	18,00	3,60	21,60
32	CC530A	black	8	60,00	12	72,00	30	23,50	4,70	28,20
33	CC531A	cyan	7	79,20	15,84	95,04	28	23,50	4,70	28,20
34	CC532A	yellow	5	79,20	15,84	95,04	21	23,50	4,70	28,20
35	CC533A	magenta	8	79,20	15,84	95,04	31	23,50	4,70	28,20
36	CE250A	black	7	92,10	18,42	110,52	11	36,00	7,20	43,20
37	CE251A	cyan	3	175,00	35	210,00	10	40,00	8,00	48,00
38	CE252A	yellow	7	175,00	35	210,00	11	40,00	8,00	48,00
39	CE253A	magenta	7	175,00	35	210,00	28	40,00	8,00	48,00
40	CE505X		8	105,60	21,12	126,72	40	23,00	4,60	27,60
41	Q2610A		12	91,60	18,32	109,92	49	17,00	3,40	20,40
42	Q2612A		9	49,90	9,98	59,88	39	18,00	3,60	21,60
43	Q2613A		2	45,00	9	54,00	7	16,00	3,20	19,20
44	Q2624A		2	45,00	9	54,00	7	16,00	3,20	19,20
45	Q3960A		1	45,00	9	54,00	4	23,00	4,60	27,60
46	Q3961A		1	55,00	11	66,00	4	23,00	4,60	27,60
47	Q3962A		1	55,00	11	66,00	4	23,00	4,60	27,60

48	Q3963A		1	55,00	11	66,00	4	23,00	4,60	27,60
49	Q5949A		1	49,50	9,9	59,40	4	14,00	2,80	16,80
50	Q6000A		5	55,00	11	66,00	21	26,00	5,20	31,20
51	Q6001A		2	63,20	12,64	75,84	7	26,00	5,20	31,20
52	Q6002A		2	63,20	12,64	75,84	7	26,00	5,20	31,20
53	Q6003A		2	63,20	12,64	75,84	7	26,00	5,20	31,20
54	Q6470A		1	95,70	19,14	114,84	4	34,00	6,80	40,80
55	Q6471A		6	100,20	20,04	120,24	25	34,00	6,80	40,80
56	Q6472A		4	100,20	20,04	120,24	18	34,00	6,80	40,80
57	Q6473A		10	100,20	20,04	120,24	42	34,00	6,80	40,80
58	Q7553A		16	61,10	12,22	73,32	140	20,00	4,00	24,00
59	Q7560A		1	50,00	10	60,00	4	20,00	4,00	24,00
60	Q7561A		1	50,00	10	60,00	4	20,00	4,00	24,00
61	Q7562A		1	50,00	10	60,00	4	20,00	4,00	24,00
62	Q7563A		1	50,00	10	60,00	4	20,00	4,00	24,00
	LEXMARK									
63	E220		1	50,00	10	60,00	4	28,00	5,60	33,60
64	X264 / X264H11G		1	110,00	22	132,00	4	35,00	7,00	42,00
	XEROX									
65	Phaser 3117		1	42,00	8,4	50,40	4	17,00	3,40	20,40
	TOSHIBA									
66	T1200		1	26,00	5,2	31,20	4	23,00	4,60	27,60
67	T1550		1	10,50	2,1	12,60	4	8,00	1,60	9,60
68	T1620		1	37,50	7,5	45,00	4	20,00	4,00	24,00
69	T1640E		1	13,00	2,6	15,60	4	9,00	1,80	10,80
70	T-2025		1	56,50	11,3	67,80	4	10,00	2,00	12,00
71	T281c B		1	21,00	4,2	25,20	4	10,00	2,00	12,00
72	T281c C		1	50,00	10	60,00	4	5,00	1,00	6,00
73	T281c Y		1	50,00	10	60,00	4	5,00	1,00	6,00

74	T281c M		1	50,00	10	60,00	4	5,00	1,00	6,00
75	T-4530E		6	60,80	12,16	72,96	23	41,60	8,32	49,92
76	T7200		1	44,00	8,8	52,80	4	5,00	1,00	6,00
77	T-FC 55E-K		1	100,00	20	120,00	4	5,00	1,00	6,00
78	T-FC 55E-C		1	150,00	30	180,00	4	5,00	1,00	6,00
79	T-FC 55E-Y		1	150,00	30	180,00	4	5,00	1,00	6,00
80	T-FC 55E-M		1	150,00	30	180,00	4	5,00	1,00	6,00
	Triumph Adler									
81	Toner DC 2325/2330		1	50	10	60,00	4	5,00	1,00	6,00
82	Copy kit CD 1325/1330		1	50	10	60,00	4	5,00	1,00	6,00
	OKI									
83	OKI B 4540 / 09004169		1	145	29	174,00	4	25,00	5,00	30,00
84	OKI B 6300		1	119	23,8	142,80	4	45,00	9,00	54,00
85	OKI C 250/C5450/C5510 C/42127456	cyan	1	105	21	126,00	4	33,00	6,60	39,60
86	OKI C 3200 B	black	7	40,3	8,06	48,36	67	21,60	4,32	25,92
87	OKI C 3200 C	cyan	6	95,8	19,16	114,96	25	32,40	6,48	38,88
88	OKI C 3200 M	magenta	8	95,8	19,16	114,96	36	32,40	6,48	38,88
89	OKI C 3200 Y	yellow	6	95,8	19,16	114,96	25	32,40	6,48	38,88
90	OKI C 5250/C5450/C5510 B	black	9	48,5	9,7	58,20	35	26,00	5,20	31,20
91	OKI C 5250/C5450/C5510 M	magenta	9	123	24,6	147,60	35	33,00	6,60	39,60
92	OKI C 5250/C5450/C5510 Y	yellow	9	123	24,6	147,60	35	33,00	6,60	39,60
93	OKI C 5900 B	black	2	65,1	13,02	78,12	7	27,00	5,40	32,40
94	OKI C 5900 C	cyan	1	105	21	126,00	4	28,00	5,60	33,60
95	OKI C 5900 M	magenta	2	105	21	126,00	7	28,00	5,60	33,60
96	OKI C 5900 Y	yellow	1	105	21	126,00	4	28,00	5,60	33,60
97	OKI C4 7350 B	black	1	83	16,6	99,60	4	20,00	4,00	24,00
98	OKI C4 7350 C	cyan	1	190	38	228,00	4	20,00	4,00	24,00
99	OKI C4 7350 M	magenta	1	190	38	228,00	4	20,00	4,00	24,00

100	OKI C4 7350 Y	yellow	1	190	38	228,00	4	20,00	4,00	24,00
	RICOH									
101	AFICIO 2035/2045		1	44,6	8,92	53,52	4	3,00	0,60	3,60
102	AFICIO 2232C B	black	1	21,6	4,32	25,92	4	5,00	1,00	6,00
103	AFICIO 2232C C	cyan	1	108	21,6	129,60	4	5,00	1,00	6,00
104	AFICIO 2232C M	magenta	1	108	21,6	129,60	4	5,00	1,00	6,00
105	AFICIO 2232C Y	yellow	1	108	21,6	129,60	4	5,00	1,00	6,00
106	AFICIO 2232C/2238C typ P2	black	1	34,3	6,86	41,16	4	5,00	1,00	6,00
107	AFICIO 3210d		9	44,6	8,92	53,52	39	5,00	1,00	6,00
	KAZETY									
108	HP 20	black	1	21	4,2	25,20	4	5,28	1,06	6,34
109	HP 51629		1	22	4,4	26,40	4	6,00	1,20	7,20
110	HP 51645		1	20	4	24,00	4	4,00	0,80	4,80
111	HP 56	black	22	15,8	3,16	18,96	22	5,00	1,00	6,00
112	HP 57	farebná	2	19	3,8	22,80	7	5,00	1,00	6,00
113	HP 58 foto		2	17	3,4	20,40	7	5,00	1,00	6,00
114	HP C 6578		1	35	7	42,00	4	7,00	1,40	8,40
115	HP C 6614		1	21	4,2	25,20	4	6,00	1,20	7,20
116	HP C 6615		1	13,7	2,74	16,44	4	5,00	1,00	6,00
117	HP C 6625		1	22	4,4	26,40	4	6,00	1,20	7,20
118	HP C 6656		4	15,8	3,16	18,96	18	6,00	1,20	7,20
119	HP C 6657		2	23,7	4,74	28,44	7	6,00	1,20	7,20
120	HP C 6658		2	17	3,4	20,40	7	6,00	1,20	7,20
121	HP C 9363 No 344		1	22	4,4	26,40	4	6,00	1,20	7,20
122	HP No 338		1	14,9	2,98	17,88	4	5,00	1,00	6,00
123	HP No 343		1	13,63	2,726	16,36	4	5,00	1,00	6,00
	SPOLU		342			A1	1398			A2
	SPOLU					9 250,00				2700,00

V Pezinku, dňa 5.9.2011

Branislav Strašíftak
konateľ Clean tonery s.r.o.